
UCHWAŁA NR XIV/161/19
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z parków miejskich na 
terenie Karpacza

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII/58/11 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu korzystania z parków miejskich na terenie Karpacza zmienionej uchwałą nr 
XIII/146/19 z dnia 25 września 2019 r. w załączniku nr 1 uchyla się ust. 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: F90132A0-3B95-41B8-BB63-62342988BCDE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z przeprowadzeniem konsultacji z organem nadzorczym nad treścią uchwały zaistniała

konieczność uchylenia ust.5 z treści regulaminu korzystania z Parku Lipa Sądowa w Karpaczu.

Powyższe zgodne jest z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym, które stanowi, że organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie

zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Zgodnie z art.

41 ust. 1 akty prawa miejscowego ustanawia rada gminy w formie uchwały.

Id: F90132A0-3B95-41B8-BB63-62342988BCDE. Podpisany Strona 1


		2019-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




